[bookmark: hmcheck_5f036e4d76df4951a5dfc04c2acf7181]关于成立机关党委十七支部深入学习贯彻习近平新时代
中国特色社会主义思想主题教育领导小组的通知

各位党员：
[bookmark: hmcheck_8fb622c78db44fb7a7caccf5b8e7509e][bookmark: hmcheck_06476dd81f1c47c0a8c82bee75bc6257]按照上级深入开展学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育的统一部署，根据《中共西昌学院委员会深入开展学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育工作方案》（西学委（2023）30号）文件精神，为进一步推动机关主题教育走深走实，确保主题教育的各项任务落地落细，经机关党委十七支部委员会研究决定，成立机关党委十七支部学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育领导小组
组长：何刚
[bookmark: hmcheck_1c1024eb0413401894a23f7f9aba8724][bookmark: _GoBack]副组长：李红琴、李小芳
成员：胡侠、毛可奇、郑江锋、王桂芝、涂伟、陈萍
办公室设在综合科，由胡侠任办公室主任兼组织委员，王桂芝任宣传委员。
特此通知

机关党委十七支部
2023年4月26日